ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NC

 V/v triển khai đề nghị của Bộ Nội vụ

về truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

           Mộ Đức, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan hành chính, sự nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường: Mầm non, Tiểu học, TH&THCS,

   THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 1115/SNV-VP ngày 27/6/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai đề nghị của Bộ Nội vụ về việc truyền thông chính

sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo; Công văn số 3530/BNV-

TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ về việc truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện các nội dung đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 3530/BNV-TTTT

ngày 20/6/2024 (có Công văn đính kèm), cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động; phối hợp quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ

Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm tại Phụ lục kèm theo.

2. Chỉ đạo bộ phận chức năng thuộc quyền quản lý của cơ quan, đơn vị,

địa phương đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang

chủ Website; Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương để

cán bộ, công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan

tâm.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu VT, VP.

                CHỦ TỊCH

              Phạm Ngọc Lân

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-NC ngày       /    /2024

của Chủ tịch UBND huyện)

		2024-07-02T10:18:44+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-07-02T14:39:51+0700

		2024-07-02T14:39:51+0700

		2024-07-02T14:39:51+0700

		2024-07-02T14:39:51+0700